

इण्डिया इन्फ्रास्ट्रक्चर फाइनेंस कम्पनी लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

India Infrastructure Finance Company Limited

(A Govt. of India Enterprise)



आई आई एफ सी एल
I I F C L

संदर्भ:आईआईएफसीएल/आरटीआई /2021-22/ 16097

Ref.: IIFCL/RTI/2021-22/ 16097

दिनांक: 19 अगस्त 2021

Date: 19th August, 2021

सेवा में/To,

श्री नौरम राजेश सिंह/Shri Naorem Rajesh Singh,

काकचिंग खुन्याई लीकाई/Kakching Khunyai Leikai,

हेइनौबम परेंग/Heinoubam Pareng,

मणिपुर - 795103/Manipur - 795103.

Email: nrsingh195@gmail.com

विषय: सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 के तहत प्राप्त आवेदन के संदर्भ में।

Sub.: Information sought under RTI Act 2005.

महोदय/ Sir,

यह पत्र स्पीड पोस्ट के माध्यम से आईआईएफसीएल को वित्तीय सेवाएँ विभाग से प्राप्त आपके आरटीआई आवेदन के संदर्भ में है जिसकी पंजीकरण संख्या डीजीआरएनडी/आर/टी/21/0028 दिनांक 19 जुलाई 2021 है।

This has reference to your RTI application received at IIFCL through speed post from Department of Financial Services bearing Registration No. DGRND/R/T/21/0028, dated 19th July 2021.

हम अपेक्षित सूचना, संलग्न अनुलग्नक ए के तौर पर प्रस्तुत कर रहे हैं।

We are submitting herewith the required information attached as Annexure- A.

धन्यवाद/ Thanking you,

भवदीय/ Yours Faithfully,

परितोष गार्गा/Paritosh Garga

महाप्रबंधक /General Manager

कृते, इंडिया इन्फ्रास्ट्रक्चर फाइनेंस कम्पनी लिमिटेड/ For India Infrastructure Finance Company Limited

Copy to,

Mr. Saroj Singh

CPIO /Under Secretary to the govt. of India

3rd Floor, Jeevan Deep Building,

Parliament Street, New Delhi - 110001

पंजीकृत कार्यालय : 5वीं मंजिल, ऑफिस ब्लॉक - 2, प्लेट ए एवं बी, एन. बी. सी. टी. टॉवर, ईस्ट किडवाई नगर, नई दिल्ली -110023, दूरभाष : +91-11-24641330-31
Regd. Office : 5th Floor, Office Block - 2, Plate A & B, NBCC Tower, East Kidwai Nagar, New Delhi -110023, Ph.: +91-11-24641330-31

CIN : U67190DL2006GOI144520 वेबसाइट / Website : www.iifcl.in ई-मेल / E-mail : info@iifcl.in, Fax : +91-11-20815125



हिन्दी में काम करना आसान है, इसका प्रयोग बढ़ाइए।